
PROGRAM KONCERTU: 
Fryderyk Chopin - Nokturn E-dur op. 62 nr 2 
		    Scherzo cis-moll op. 39
		    Grande Valse Brillante Es-dur op. 18
Karol Szymanowski - 2 Mazurki op. 50
		           nr 1 - Sostenuto. Molto rubato
                                                nr 14 - Animato
Ferenc Liszt - II Rapsodia węgierska cis-moll S. 244/2
Maurice Ravel - „Gaspard de la nuit”
		  Ondine
                      	 Le gibet
                      	 Scarbo

Łukasz Wilga - ukończył z wyróżnieniem OSM I i II st. 
im. Fryderyka Chopina w Bytomiu pod kierunkiem 
mgr Agnieszki Kulikow-Świtały. W czerwcu 2016 
roku ukończył z wyróżnieniem Akademię Muzyczną 
im. Karola Szymanowskiego w Katowicach w klasie 
fortepianu prof. Wojciecha Świtały.
 
Od najmłodszych lat zdobywał nagrody i wyróżnienia 
na konkursach ogólnopolskich. Do ostatnich jego 
sukcesów należy I miejsce - Premio „Antonio Salieri” 
Concorso Internazionale Giovani Musicisti na konkursie 
w Legnago (Włochy, 2015); oraz I miejsce i Nagroda 
za najlepsze wykonanie pieśni F. Schuberta na  
Międzyuczelnianym Konkursie Duetów, Kraków, 2016.
Łukasz Wilga kilkakrotnie występował jako solista 
z  orkiestrą Filharmonii Śląskiej. Jego największym 
dotychczasowym osiągnięciem jest wykonanie 
Koncertu d-moll op. 30 S. Rachmaninowa (2016). 
Poszczycić się może także wykonaniem recitalu 
fortepianowego w ramach koncertów cyklicznych 
„Młode Talenty” w Warszawie (2015). 
Wielokrotnie brał udział w  projektach Akademickiej 
Orkiestry Symfonicznej w Katowicach (m.in. wykonanie 
partii fortepianu w  utworze S. Prokofiewa Romeo i Julia 
i Symfonii Psalmów I. Strawińskiego)
 
Współpracuje z Instytucją Promocji i Upowszechniania 
Muzyki „Silesia”.

Towarzystwo Muzyczne 
im.Karola Szymanowskiego



Zofia Nałkowska (1885-1954) jedna z najwybitniejszych 
polskich pisarek, publicystka i  dramatopisarka, członek 
Polskiej Akademii Literatury, feministka. 

Jako pierwsza kobieta w Polsce miała odwagę domagać 
się równouprawnienia, nie tylko w kwestii prawa kobiet 
do pracy, głosowania i równości w świetle prawa, ale 
przede wszystkim wyzwolenia kobiecego erotyzmu 
i  seksualności.
Rozczarowana dwoma nieudanymi małżeństwami, 
rzuciła się w   wir romansów, zmieniając mężczyzn jak 
rękawiczki i nie zmieniła się pod tym względem do końca 
życia. 

Latem 1930 roku Zofia Nałkowska poznała bliżej 
Karola Szymanowskiego podczas swojego pobytu 
w Zakopanem.
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